
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Hejčl, Jan - Pentateuch.pdf/70: Historie verzí

					

				

						
								Předchozí stránka
							
	
								Další stránka
							
	
								Stránka
							
	
								Diskuse
							
	
								Soubor
							
	
								Index
							


				Zobrazit protokolovací záznamy k této stránce (zobrazit záznamy filtrů zneužití)


			

			
				Filtrovat revizerozbalitsbalit
Do data:



Filtr podle značek:blanking
chybí šablona {{Konec formy}}
discussiontools (skrytá značka)
discussiontools-added-comment (skrytá značka)
discussiontools-source (skrytá značka)
discussiontools-source-enhanced (skrytá značka)
discussiontools-visual (skrytá značka)
doručení hromadné zprávy
editace z mobilního webu
editace z mobilu
editace z Vizuálního editoru
EditInSequence
editor wikitextu 2017
nahrazeno
Not proofread
nové přesměrování
Nové téma
odkazy na rozcestníky
Odpověď
PAWS [2.1]
Problematic
Proofread
přepnuto z Vizuálního editoru
revertováno
ruční vrácení zpět
rychlé vrácení zpět
stránka obsahuje blok <references />
stránka obsahuje ” (obrácené (devítkové) horní uvozovky)
SWViewer [1.2]
SWViewer [1.3]
SWViewer [1.4]
SWViewer [1.6]
Validated
vložen emotikon
vrácení zpět
vyprázdnění
wikieditor (skrytá značka)
Without text
změna modelu obsahu
změněn cíl přesměrování
zrušeno přesměrování





Obrátit výběr



Zobrazit revize







Výběr rozdílu: Vyberte přepínače u revizí, které chcete porovnat, a stiskněte enter nebo tlačítko dole.

Legenda: (teď) = rozdíly oproti nynější verzi, (předchozí) = rozdíly oproti předchozí verzi, m = malá editace








14. 8. 2018
	teďpředchozí 18:3914. 8. 2018, 18:39 JAnDbot diskuse příspěvky  2 629 bajtů 0   Pywikibot touch edit zrušit editaci

8. 12. 2015
	teďpředchozí 09:298. 12. 2015, 09:29 Shlomo diskuse příspěvky m  2 629 bajtů −23   -nadbytečný noinclude zrušit editaci

2. 12. 2015
	teďpředchozí 15:032. 12. 2015, 15:03 Shlomo diskuse příspěvky  2 652 bajtů +9   →Korektura:Nebylo zkontrolováno:  opravy zrušit editaci

29. 11. 2015
	teďpředchozí 18:0329. 11. 2015, 18:03 Shlomo diskuse příspěvky  2 643 bajtů +2 643   →Korektura:Problematické:  vytvoření






Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Stránka:Hejčl,_Jan_-_Pentateuch.pdf/70“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








